Menyatakan bahwa, berdasarkan proses dan hasil bimbingan selama ini, serta

dilakukan perbaikan, maka yang bersangkutan dapat mendaftarkan diri untuk

mengikuti munaqasyah skripsi pada Program Studi Ahwal Al-Syakhshiyyah

Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia Yogyakarta.

Yogyakarta, 22 Sha’ban 1439 H

8 Mei 2018 M

Dr. Drs. Sidik Tono, M.Hum

ix

ABSTRAK
KEDUDUKAN ANAK TEMUAN MENURUT UNDANG-UNDANG

NOMOR 35 TAHUN 2014 TENTANG PERLINDUNGAN ANAK DALAM

PERSPEKTIF HUKUM ISLAM

ANNISA MARDIYAH

Pembuangan terhadap anak sering terjadi di Indonesia dengan berbagai